
Uchwała Nr XVI/134/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 12 lipca 2012 r.  
 
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              66 000 zł                    
w tym: 
Dz.600 rozdz 60017 § 6630 o kwotę           66 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne - dotacja celowa otrzymano z samorządu wojewódzkiego. 
(drogi transportu rolnego).      
2.Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                           213 059 zł 
w tym:  
Dz. 010 rozdz 01042 § 6610 o kwotę                       66 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – dotacja celowa otrz.(zmiana klasyfikacji). 
Dz.758 rozdz 75807 § 2920 o kwotę                                                                           147 059 zł 
Różne rozliczenia – zmniejszenie część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – subwencje ogólne  
z budżetu państwa      
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                          320 329 zł 
w tym:   
Dz. 010 rozdz 01042 § 6050 o kwotę                       86 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – wydatki inwestycyjne jst. 
(zmiana klasyfikacji)  (zlecone - 66 000 zł., zlecone – 20 000 zł.)  
Dz. 751 rozdz 75101 § 4170 o kwotę               40 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
urzędy naczelnych ... - wynagrodzenia bezosobowe  
Dz.758 rozdz 75807 § 2940 o kwotę                     147 059 zł
  
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 2010 r. (zmiana klasyfikacji) 
Dz.758 rozdz 75807 § 4560 o kwotę                       13 000 zł 
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – odsetki od dotacji  
oraz płatności...     
Dz. 801 rozdz 80101 § 6050 o kwotę                    50 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(sala gimnastyczna Radomyśl)   
Dz. 851 rozdz 85121 § 6050 o kwotę                      20 000 zł 
Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(garaże GSPZOZ) 
Dz. 852 rozdz 85212 § 4010 o kwotę                        300 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne)  
Dz. 852 rozdz 85214 § 3119 o kwotę                      3 930 zł    
Pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze... – świadczenia społeczne  (własne)  
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           173 270 zł             
w tym:     
Dz. 600 rozdz 60016 § 4110 o kwotę                     1 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenia społeczne  
Dz. 600 rozdz 60016 § 4270 o kwotę                     3 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz. 600 rodz. 60017 § 6050 o kwotę 



Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwest. Jst (zlecone-66 000zł., własne- 20 000zł.)            86 000 zł 
 
Dz. 750 rozdz 75095 § 4100 o kwotę                   10 000 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
Dz. 751 rozdz 75101 § 4120 o kwotę            40 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
urzędy naczelnych organów władzy państwowej... – składki na Fundusz  Pracy 
Dz. 757 rozdz 75704 § 8020o kwotę                  50 000 zł 
Obsługa Długu publicznego – rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji ... - wypłaty z tyt. poręczenia 
dla GSPZOZ 
Dz. 801 rozdz 80101 § 6050 o kwotę                  19 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(zbiornik ścieków komunalnych przy szkole Rzeczyca Długa) 
Dz. 852 rozdz 85212 § 3020 o kwotę          300 zł  
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (własne)  
Dz. 852 rozdz 85214 § 3110 o kwotę                    3 930 zł 
Pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze oraz z składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 - świadczenia społeczne (własne)               
        

 
§2 

Dokonać zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 poprzez: 
w § 11 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„...ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 do kwoty 
150 000 zł”  

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 


